Życzący więc nabycia sobie rzeczono przedmioty, w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, a zakupione fanty zaraz po przybyciu kupna srebrem lub biletami bankowemi płacić. 2) Ze termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych najdalej do dnia 8 (20) stycznia 1857 r. innych zaś do dnia 28 stycznia (10 lutego) t. r. oznaczonym został. Dla tego interesowani, a mianowicie właściciele takowych przed upływem powyższego terminu do kassy lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani; fanty wszelkie po dzień 20 grudnia (1 stycznia) 1854 r. zastawione, bezwarunkowo wykupione być winny, inaczej sprzedaży na licytacji niezawodnie ulegną. 3) Ze wszyscy niewykupiwszy dotąd fantów swoich w czasie właściwym, mimo niniejszego ogłoszenia, na własny interes tyle staną się obojętni, że nie będą korzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongowania zastawionego fantu, a mianowicie którzy takowego wykupna przed dniem 8 (20) stycznia r. p. co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed dniem 28 stycznia (10 lutego) t. r. co do innych niedopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne nietrzymające prób przepisanych niezawodnie w wykonaniu art. 3 NAJWYŻSZEGO ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29. zaprowadzającego w tym celu probiernie przy mennicy Królestwa, teje mennicy do stopienia, a zarazem w zamian za gotowiznę po cenach jej właściwych odstapione, a inne na licytacji w lombardzie sprzedane zostaną. 4) Ażeby się nikt z osób interesowanych niewiadomością o niniejszém ogłoszeniu wymawiać nie mógł; takowe przez pisma czasowe, jako to: Gazetę Rządową, Policyjną, Warszawską, Codzienną, Kronikę, Kurjera Warszawskiego, trzykrotnie do wiadomości publicznej podaje; niemniej przez przyklepienie drukowanych egzemplarzy onego w miejscach publicznych i obwołanie po miesiące przy ogłosie trąby ogłoszonego zostanie. — Warszawa, dnia 8 (20) Grudnia 1856 r. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, Andrault. — Naczelnik kancelarji, Łuceński (Nr 36.—3.)

**PRZYJECHALI DO WARSZAWY** 570. Cwiartkiewicz Zofja ob. z Krakowa nr 1574. Grille Biernacki Stan. ob. z U-szczyna nr 114. Bogatko Edw. ob. z Siemiatkowie nr 585. Cielecki Zdzisław ob. z Siecień nr 634.